
DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE N. 9 DEL 11.09.2023 
 
 

CIG: 0000000000 
 
OGGETTO: Reintegro fondo cassetta economale  
 
 
                                                             IL DIRETTORE 
 
 
Visto il Regolamento di Organizzazione dell’Automobile Club Belluno; 
 
Visto il Regolamento di Amministrazione e Contabilità dell’Automobile Club Belluno ed in 
particolare l’art. 13 il quale stabilisce che il Direttore definisca il Budget di gestione di cui all’art. 4 
del citato Regolamento di Amministrazione; 

 
Visto quanto previsto in particolare dagli artt. 15 e 16 del Regolamento di Amministrazione e 
Contabilità dell’A.C. emanato in attuazione dell’art. 13, comma 1, lett. i) ed o) D.Lgs. 419/1999 e 
dallo Statuto ACI; 
 
Richiamata la determina n.1 del 11.01.2021 con la quale si nominava il Cassiere Economo 
dotandolo di un fondo pari ad € 1.000,00 (mille/00) da utilizzare secondo quanto indicato dall’art. 3 
del Manuale delle procedure Amministrativo-contabili; 
 
Ritenuta la regolarità del rendiconto presentato, dal quale risultano pagamenti effettuati nel 
rispetto delle vigenti somme di regolamento, per complessivi € 992,07 (novecentonovantadue/07); 
 
Tutto ciò premesso; 
 
 

DETERMINA 
 
 
 
Di provvedere al reintegro del fondo Cassa Economale per € 992,07 (novecentonovantadue /07) 
imputando le spese di cui al rendiconto allegato al Bilancio 2023. 
 
 
                                                                
      
                             F.to Il Direttore 
                                                                                      Dott.ssa Miriam Longo  


